Página 1 de 1

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

SECRETARIA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

EDITAL Nº 079/2025 – PRAC-UCPEL

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE DOUTORADO EM

SAÚDE E COMPORTAMENTO 2026-1

 A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade Católica de Pelotas – PRAC/UCPEL,

no uso de suas atribuições, conjuntamente com o PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

SAÚDE E COMPORTAMENTO - PPGSC torna pública a homologação de inscrições referentes

ao EDITAL Nº 079/2025 – PRAC-UCPEL, conforme segue:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME

ALICE PRESTES DA SILVA

ANA CAROLINA LUCIO GARCIA PIRES

ANA LAURA DA ROCHA ALVES

BRUNA DE FARIAS SOKOLOVSKY

CASSIANO NEVES DE PINHO

GABRIEL BARBIERI LOREA

GUSTAVO PÊGAS JAEGER

JERUSA PIRES POZZADA

JÚLIA DA PAZ GRALA

MARIA FERNANDA NIEVES LAMONACA

RENATA BEHLING DE MELLO

TIAGO MAAS

VICTÓRIA HECKTHEUER HALLAL

YASMIN OLIVEIRA COSTA

Secretaria da Reitoria da Universidade Católica de Pelotas, aos catorze dias do mês de

novembro do ano de dois mil e vinte e cinco.

Profª Drª Moema Nudilemon Chatkin

Pró-Reitora Acadêmica

 Prof. Dr. Adriano Martimbianco de Assis

Coordenador do PPG em Saúde e

Comportamento